
 

2024 年 1 月 24 日 

 

令和６年能登半島地震に対する義援金について 

 

このたびの令和６年能登半島地震により被災された皆さまに、心からお見舞い申し上げます。 

 

弊社は、1957 年 4 月富山県に事務所を開設し、それ以降北陸地区の皆様と共に歩んで参りました。 

そのような背景のもと、日ごろからお世話になっております地域の方々が被災されたことを受け、現地

の復興にお役立ていただくための義援金として３００万円を寄付いたしました。 

 

被災地の一日も早い復興を心からお祈り申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

株式会社 戸上電機製作所 


